
MEZOPOTAMYA KADIN GAZETECİLER PLATFORMU 

KADIN GAZETECİLERE YÖNELİK TEMMUZ, AĞUSTOS VE EYLÜL AYI HAK İHLALLERİ 

RAPORU 

Türkiye ve Kurdistan illerinde özelde kadın gazeteciler olmak üzere tüm gazetecilere yönelik yoğun 

hak ihlallerinin, baskının, saldırıların ve gözaltların devam ettiği bir üç ay daha geçti. Gazetecilere 

yönelik engellemeler sürerken, sahada gazetecinin haber yapma hakkı her türlü baskı yolu 

engelleniyor. Bu süreçte de erkek- devlet şiddeti tüm politikalarıyla kadın gazetecilere saldırırken, 

tüm bunlara rağmen kadın gazeteciler görevlerini yapmaya, emek vermeye devam etti. Hem dijital 

alanda hem de sahada halka gerçeklerin ulaşmaması için yoğun çaba sarf eden erkek-devlet aklı, 

gazetecilere dönük yargı tacizlerini de sürdürdü. Gazetecilere yönelik yalnızca dışarıda değil, içeride 

de (cezaevlerinde) baskı ve ihlaller yaşanıyor. 3 ayda 10 gazeteci gözaltına alınırken, 5 gazeteci de 

işkenceye maruz bırakıldı. Yine geride bıraktığımız 3 ay boyunca gazeteciler yargı kıskacıyla yüz yüze 

bırakıldı.  

 

 Kadın gazetecilere dönük yaşanan hak ihlalleri ve yargı tacizlerinin 3 aylık raporu şu şekilde:  

TEMMUZ: 

 

*04 Temmuz: Gazeteci Zeynep Kuray’ın “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na 

muhalefet etmek” iddiasıyla  yargılandığı davanın dördüncü duruşması 4 Temmuz 2023 günü İstanbul 

39. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Sanık avukatlarının mazeret bildirmesi üzerine dosya 

üzerinden görülen dava 25 Ocak 2024 tarihine ertelendi. 

*5 Temmuz: Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında 25 Ekim 

2022'de gözaltına alındıktan sonra 29 Ekim’de tutuklanan ve 16 Haziran’da tahliye edilen JINNEWS 

muhabirleri Habibe Eren ve Öznur Değer ile Mezopotamya Ajansı (MA) Yazı İşleri Müdürü Diren 

Yurtsever, MA muhabirleri Berivan Altan, Ceylan Şahinli, tutuksuz yargılanan MA muhabiri Zemo 

Ağgöz’ün de aralarında olduğu 10 gazetecinin yargılandığı davanın ikinci duruşması Ankara 4’üncü 

Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Mahkeme heyeti bir sonraki duruşmayı 26 Ekim’e erteledi. 

*5 Temmuz: Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın başlattığı soruşturma çerçevesinde Nisan ayında 

Diyarbakır’da gözaltına alınan ve 3 Mayıs’ta “örgüt üyeliği” iddiasıyla tutuklanan Dicle Fırat 

Gazeteciler Derneği Eşbaşkanı ve Mezopotamya Ajansı editörü Dicle Müftüoğlu’nun avukatı Anayasa 

Mahkemesi’ne (AYM) başvuruda bulundu. 

*7 Temmuz: Hazal Ocak, Olcay Büyüktaş ve İpek Bozbey’in de aralarında olduğu 4 gazeteci hakkında  

“Özel hayatın gizliliğini ihlal” iddialarıyla yargılandığı davanın dokuzuncu duruşması İstanbul 26. Ağır 

Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Mahkeme heyeti, suçun yasal unsurları oluşmadığı gerekçesiyle 

gazetecilerin beraatına karar verdi.  

*10 Temmuz: Açık tanık Ümit Akbıyık’ın ifadeleri nedeniyle Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 21 

ilde sanatçı avukat, gazeteci, siyasetçilerin aralarında bulunduğu gözaltı operasyonunda gözaltına 

alınarak tutuklanan JINNEWS muhabiri Beritan Canözer ve gazeteciler Abdurrahman Gök ile  Mehmet 

Şah Oruç için Anayasa Mahkemesi’ne başvuru yapıldı. 



*10 Temmuz: Ankara’da “Geçinemiyoruz” eyleminde gözaltına alınan JINNEWS muhabiri Öznur Değer 

ve 23 aktivist hakkında “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” iddiasıyla açılan 

davanın 2. Duruşması Ankara 18. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Mahkeme heyeti, savunması 

alınmayan kişiler hakkında yakalama kararı çıkarılmasına karar vererek, bir sonraki duruşmayı 11 

Aralık’a erteledi.  

*11 Temmuz: Bursa’da, 12 Haziran 2022 tarihinde “Tecrit Siyasetine Karşı Özgürlüğü Savunmak İçin 

Gemlik’e Yürüyoruz” eylemini takip eden JINNEWS Muhabiri Rozerin Gültekin hakkında "2911 sayılı 

Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet" iddiasıyla açılan davanın 2'nci duruşması Bursa 

18’inci Asliye Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Mahkeme heyeti, duruşmayı 18 Ocak 2024 tarihine 

ertelendi. 

 

*11 Temmuz: 7 Temmuz 2020’deki İstanbul Sözleşmesi için yapılan eylemi gerekçe göstererek, 

aralarında gazeteci Şehriban Alkış’ın da olduğu 7 kadın ve LGBTI+’nın “kamu malına zarar verme” 

dahil birçok iddiadan yargılandığı davanın 8’inci duruşması İstanbul 23. Asliye Ceza Mahkemesi’nde 

görüldü. Mahkeme, Şehriban Alkış’ın beraatına karar verdi.  

*12 Temmuz: Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında başta 

Amed olmak üzere birçok kentte 8 Haziran 2022’de evlere ve basın yayın kurumlarına yapılan 

baskınlarda 20’si gazeteci 22 kişi gözaltına alındı. 12 Temmuz da görülen duruşmada Neşe Toprak, Elif 

Üngür ve Remziye Temel’in de aralarında olduğu tutuklu 15 gazeteci, tahliye edildi.  

*12 Temmuz: Medya Koridoru İmtiyaz Sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni Canan Kaya aleyhine 

Demirören Medya Grubu’nun açtığı manevi tazminat davasının 5’inci duruşması İstanbul 39. Asliye 

Hukuk Mahkemesi’nde görüldü. Mahkeme heyeti, sözlü yargılama aşamasına geçilmesine karar 

vererek, davayı 9 Kasım’a erteledi. 

*12 Temmuz: Muğla’nın Ortaca ilçesinde aracında ölü bulunan polis için Ortaca Merkez Camii’nde 12 

Temmuz’da düzenlenen cenaze namazında Demirören Haber Ajansı (DHA) ekibi ve Batı Haber 

Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayşe Sönmez saldırıya uğradı.  

*15 Temmuz: Cumartesi Anneleri’nin her hafta Galatasaray Meydanı’nda eylemini gerçekleştirmek 

istemesi üzerine yapılan açıklama esnasında çekim yapan PİRHA muhabiri Dilan Şimşek annelere 

yönelik gözaltı anlarını kaydederken, darp edilerek gözaltına alındı.  

*18 Temmuz: Cumhuriyet gazetesi yazarı Miyase İlknur hakkında, AYM üyesi İrfan Fidan ve Yargıtay 

12. Hukuk Dairesi üyesi Ayhan Ayan’ın şikâyeti üzerine “iftira” (TCK 267) ve “kamu görevlisine 

hakaret” (TCK 125) suçlamalarıyla açılan davanın dördüncü duruşması 18 Temmuz 2023 günü 

İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Mahkeme, Çaltepe’nin sunduğu yazılı savunma 

dilekçesini ve beyanlarını değerlendirmek üzere davayı 21 Eylül 2023 tarihine erteledi.  

 

*20 Temmuz: Dicle Fırat Gazeteciler Derneği (DFG) Eşbaşkanı ve Mezopotamya Ajansı (MA) editörü 

Dicle Müftüoğlu ile MA editörü Sedat Yılmaz’ın da aralarında olduğu 5'i tutuklu 19 kişi hakkında 

başlatılan soruşturma tamamlandı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, mesleki faaliyetleri gerekçe 



gösterilerek 3 Mayıs’ta tutuklanan gazetecilerin de aralarında olduğu 19 kişinin iddianamesini, Ankara 

28’inci Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderdi.  

*21 Temmuz: Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan Özgür Gündem Gazetesi’nde Nöbetçi 

Yayın Yönetmenliği yapan Dilşah Kocakaya’nın da aralarında olduğu 7 kişi hakkında “örgüt 

propagandası yapmak” iddiasıyla İstanbul 14’üncü Ağır Ceza Mahkemesi’nde açılan ve 3 Nisan 

2019’da görülen davanın 11’inci duruşmasında ceza çıktı.   

*22 Temmuz: Galatasaray Meydanı’na toplanan Cumartesi Anneleri/İnsanları, eylemlerinin 

956’ncısını haftasındaki yürüyüşe yapılan müdahalede basın emekçilerini alandan uzaklaştıran polis, 

gazeteci Fatoş Erdoğan' ı derbederek yerde sürükledi. 

*25 Temmuz: Amed'de 18 gazetecinin iddianamesini hazırlayan savcı ile davaya bakan heyet üyesi 

eşinin görev yerlerinin değiştirilmesine dair haberi paylaştığı gerekçesiyle Sibel Yükler, Evrim Deniz ve  

Evrim Kepenek gözaltına alındı. Ters kelepçeyle gözaltına alınan Evrim Kepenek ve diğer gazeteciler 

ifade işlemlerinin ardından serbest bırakıldı.  

*25 Temmuz: Halk TV Editörü Seyhan Avşar, 25 Temmuz’da Twitter hesabından yaptığı paylaşımda 

devlet korumasındayken uyuşturucu kullanmaya başlayan, şiddete, istismara uğrayan, hamile kalan 

ve kürtaj yapılan çocuklara ilişkin soruşturma dosyalarından yaptığı yazı dizisi nedeniyle hakkında 

soruşturma açıldığını duyurdu. Seyhan Avşar soruşturmanın Aile Bakanlığı şikayeti üstüne 

başlatıldığını kaydetti. 

*26 Temmuz:  Akbelen Ormanı'nda kesim ekiplerini engelleyen yurttaşlar, askerlerin saldırısıyla 

alandan çıkarılırken, bölgedeki gazeteciler de asker ablukası altına alındı, çekim yapmaları engellendi. 

Eylemcileri ablukaya alan jandarma, Zeynep Kuray'ın da haber yapmasını engelledi. Gazeteciler 

hakkında yasak alana girmek suçundan idari para cezası uygulandı. 

*27 Temmuz:, Bianet insan Hakları Editörü ve Gazeteci Ayça Söylemez hakkında iddianame hazırladı. 

İstanbul 29’uncu Ağır Ceza Mahkemesi’nce kabul edilen iddianamede, Ayça hakkında 1 yıldan 3 yıla 

kadar hapis cezası istendi.  

 

AĞUSTOS: 

02 Ağustos : Gazeteci Yıldız Tar'ın, Amed’te 18 gazetecinin iddianamesini hazırlayan savcı ve üye 

eşinin tayiniyle ilgili tweet'i rt'ledikleri gerekçesiyle gözaltına alınan gazeteciler hakkındaki köşe yazısı, 

erişime engellendi. Karar, 2 Ağustos'ta Diyarbakır 1. Sulh Ceza Hakimliği tarafından alındı. 

02 Ağustos : Gazeteci Neşe İdil hakkında 2015 yılından bu yana yaptığı sosyal medya ve haber 

paylaşımları gerekçe gösterilerek, “Örgüt propagandası” iddiasıyla iddianame hazırlandı. Davanın 

duruşması 16 Kasım’da İstanbul 22. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülecek.  

02 Ağustos : Dicle Fırat Gazeteciler Derneği (DFG) Eşbaşkanı ve Mezopotamya Ajansı (MA) Editörü 

Dicle Müftüoğlu’nun da aralarında bulunduğu 5'i tutuklu 49 kişi hakkında başlatılan soruşturmanın 

tamamlanması üzerine hazırlanan ve Ankara 28’inci Ağır Ceza Mahkemesi’ne sunulan iddianame 

kabul edilmeyerek, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na iade edildi. 



03 Ağustos : Diyarbakır ve Ankara merkezli soruşturmalar kapsamında Özgür Basın çalışanlarının 

gözaltına alınması ve tutuklanmasına karşı 29 Nisan’da Kadıköy’de açıklama yapmak isterken, darp 

edilerek gözaltına alınan ETHA editörü Pınar Gayıp, Evrensel gazetesi muhabiri Eylem Nazlıer ile 

gazeteciler Esra Soybir, Zeynep Kuray, Serpil Ünal ve Yadigar Aygün hakkında dava açıldı.  

03 Ağustos : Gazeteci Zeynep Kuray, Akbelen protestolarının yapıldığı alandan çıkarken Milas İlçe 

Jandarma Komutanlığı'na ifade vermeye çağrıldı. 

04 Ağustos :  Mezopotamya Ajansı Yazı İşleri Müdürü Diren Yurtsever hakkında, Dicle Elektrik Dağıtım 

A.Ş.’nin sitede yayımlanan bir haber nedeniyle şikayette bulunması nedeniyle gözaltı kararı çıkartıldı. 

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı’nın gözaltı kararını Dêrsim’de bulunduğu sırada öğrenen 

Yurtsever, 4 Ağustos günü Tunceli Adliyesi’ne giderek Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) 

üzerinden ifade verdi. 

07 Ağustos : Sputnik’te çalışan 6’sı kadın 24 sendikalı gazetecinin işten çıkartıldığı duyuruldu. 

11 Ağustos :  Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’ya ait özel bir hastanede 6 yaşındaki çocuğa yönelik cinsel 

suç iddialarını haberleştiren gazeteci Seyhan Avşar hakkında soruşturma açıldı. Seyhan Avşar, 

“Hastanedeki utancın üstünü parayla örtmüşler” başlığıyla 2 Mayıs’ta halktv.com.tr’de yayımlanan 

haberi nedeniyle açılan soruşturmayı sosyal medya hesabından duyurdu. 

18 Ağustos : Türk Telekom, “Aile Profiline” uymadığını öne sürerek JINNEWS’e erişimi engelledi. 

22 Ağustos : Diyarbakır Kadın Kapalı Cezaevi’nde bulunan JinNews muhabiri Derya Ren, yaşadıkları 

sorunları mektupla kurumlara göndermek isterken cezaevinin ‘itibarının zedelendiği’ iddiasıyla 

mektuplarına el konulduğunu aktardı.  

EYLÜL : 

04 Eylül 2023: 12 Haziran 2022’de gerçekleştirilen “Gemlik Yürüyüşü”nün Bursa ayağını takip ettiği 

sırada JINNEWS muhabiri Rozerin Gültekin ile birlikte gözaltına alınan Mezopotamya Ajansı (MA) 

muhabiri Ergin Çağlar hakkında açılan davanın 2’nci duruşması, İstanbul 58’inci Asliye Ceza 

Mahkemesi’nde görüldü. İfadelerin ardından dosyaya görevsizlik kararı verilerek, Bursa 29’uncu 

Asliye Ceza Mahkemesi’ne gönderildi.  

 

06 Eylül : Ankara'da 18 yaşındaki Eda Nur Kaplan’a tecavüz ettiği iddiasıyla yargılanan, Eda’nın 

intiharından sonra da beraat eden Mehmet Ardıçoğlu, Gazete Karınca’da çıkan dava haberine karşı 

suç duyurusunda bulundu. Haziran’da yayın hayatını sonlandıran gazetenin Yazı İşleri Müdürü Pelin 

Özkaptan şikayet sonrası Karaköy Polis Merkezi Amirliği’ne giderek ifade verdi. 

12 Eylül: Sular altında bırakılan Batman’ın, Hasankeyf ilçesindeki tarihi ve kültürel mirasın korunması 

için düzenlenen basın açıklamasını takip ederken gözaltına alınan gazeteci Sonya Bayıkın yargılandığı 

davanın dokuzuncu duruşması Batman 1. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Dava 12 Aralık 2023 

tarihine ertelendi. 

13 Eylül: Halkların Demokratik Partisi (HDP) İzmir İl Binası’na yönelik 17 Haziran 2021'de 

gerçekleştirilen silahlı saldırı sonucu katledilen Deniz Poyraz adına açılan sosyal medya hesabındaki 



bir paylaşımı retweet'lediği için gazeteci Rabia Çetin'in İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 

yargılandığı davanın ikinci duruşması görüldü. Savunma avukatının esas hakkındaki savunmasını 

hazırlayabilmesi için süre talebini kabul eden mahkeme, duruşmayı 6 Kasım'a erteledi. 

13 Eylül: 18 Ağustos’ta Sincan Cezaevi Kampüs Hastanesi dahiliye bölümüne sevk edilen Dicle Fırat 

Gazeteciler Derneği Eşbaşkanı ve Mezopotamya Ajansı (MA) editörü Dicle Müftüoğlu’na kelepçeli 

muayene dayatıldı.  

14 Eylül: Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan Özgür Gündem gazetesinin Yazı İşleri 

Müdürü Reyhan Çapan hakkında açılan davanın 28’inci duruşması İstanbul 13’üncü Ağır Ceza 

Mahkemesi’nde görüldü. Kararını açıklayan mahkeme, dosyaların UYAP üzerinden gönderilmesine ve 

birleştirme talebinin celse arasında değerlendirmesine karar vererek, duruşmayı 11 Ocak 2024 

tarihine erteledi. 

14 Eylül: İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’nda 28 Ocak 2022 tarihinde gözaltına alındıktan sonra 

serbest bırakılan Yeni Yaşam gazetesi çalışanı Rojin Altay hakkında “Örgüt üyeliği” iddiasıyla açılan 

davanın ilk duruşması İstanbul 22’nci Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Kararını açıklayan mahkeme, 

Rojin’e “Örgüt propagandası” iddiasından alt sınırdan 1 yıl hapis cezası verdi, daha sonra ise “suçun” 

sanal medya üzerinden işlendiği gerekçesiyle cezayı 1 yıl 6 aya çıkardı. Son olarak “iyi hal” indirimi 

uygulayan mahkeme, cezayı 1 yıl 3 aya indirerek, hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar 

verdi. 

15 Eylül: Bergama Agrobay Seracılık'ta işten çıkarılan işçi eylemlerinin 25'inci gününde sera önüne 

gelenlere yapılan saldırıda gazeteci Zeynep Kuray gözaltına alındı.  

16 Eylül: 15 eylül de gözaltına alınan gazeteci Zeynep Kuray serbest bırakıldı.  

16 Eylül: Almanya’da yaşayan gazeteci İlknur Bilir, Sabiha Gökçen Havalimanı’nda deprem 

dönemindeki sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek alıkonuldu. Polis kontrolünde pasaportu 

alınan İlknur Bilir daha sonra havalimanı karakoluna götürüldü. Savcıya ifade vermesinin ardından da 

serbest bırakıldı. 

17 Eylül : Gazeteci Hale Gönültaş’ı yayımlanan haberinden sonra üzerine kayıtlı telefon numarasından 

arayarak "Tevhid Grubu" adına tehdit ettiği iddiasıyla soruşturulan Kahraman İ. hakkında takipsizlik 

kararı verildi. 

19 Eylül : Etkin Haber Ajansı (ETHA) editörü Pınar Gayıp, Korgeneral Musa Çitil’in şikayeti üzerine 

yargılandığı davanın duruşması İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesinde görüldü. Duruşma savcısı da 

Pınar’ın üzerine atılı suçu işlemediğini söyleyerek beraat yönünde mütalaa verdi. Mahkeme de 

mütalaaya uyarak Pınar’ı beraat ettirdi. 

 

19 Eylül : Teknoloji ürünleri perakende şirketi BİMEKS’te çalışan işçilerinin eylemini takip ederken 

gözaltına alınan ve hakkında dava açılan gazeteci Sultan Eylem Keleş'in görülen duruşması İstanbul 

56. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Mahkeme de eksik hususların giderilmesi için duruşmayı 25 

Ocak 2024 tarihine erteledi. 



19 Eylül :  Haber takibi sırasında gözaltına alınarak hakkında “örgüt üyeliği” iddiasıyla dava açılan 

gazeteci Şerife Oruç'un yargılanmasına 20 Eylül 2023 günü Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 

devam edildi. Mahkeme, Şerife Oruç hakkında çıkarılan yakalama kararının infazının beklenmesine 

karar vererek davayı 19 Aralık 2023 tarihine erteledi. 

20 Eylül: Gazeteciler Nebiye Arı, Hilal Işık ve Yağmur Kaya’nın aralarında olduğu 49 kişinin “2911 

No.’lu Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”ten yargılandığı davanın beşinci 

duruşması 20 Eylül 2023 tarihinde Ankara 15. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Dava 6 Aralık 2023 

tarihine ertelendi. 

20 Eylül: Lice’de 14 yaşındaki Y.D.'ye dönük işkenceye dair açılan davanın ilk duruşmasında 

gazetecilerin duruşmayı izlemesine "salon küçük" gerekçesiyle izin verilmedi. 

20 Eylül : Gazeteci İzel Sezer 20 Eylül günü sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda Agrobay’da 

direnen kadın işçilerin Rusya Başkonsolosluğu’na dilekçe vereceği anları takip etmek isterken 5 

gazetecinin polis ablukasına alındığını duyurdu. 

21 Eylül : Anayasa Mahkemesi üyesi İrfan Fidan ve Yargıtay üyesi Ayhan Ayan'ın şikâyetiyle, ‘Man 

Adası davası ayan beyan’ başlıklı haber nedeniyle yargılanan Cumhuriyet gazetesi köşe yazarı Miyase 

İlknur’un İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi'ndeki yargılamasına devam edildi. Kararını açıklayan 

mahkeme, Miyase İlknur hakkında "hakaret" suçlamasından beraat kararı verirdi.  

 

21 Eylül: Demokratik Modernite dergisi yazarlarından Nazan Üstündağ ile Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 

Ramazan Yurttapan’ın yargılandığı davanın üçüncü duruşması 21 Eylül 2023 günü İstanbul 2. Asliye 

Ceza Mahkemesinde görüldü. Nazan Üstündağ hakkında çıkartılan yakalama emrinin infazının 

beklenmesine karar veren mahkeme, davayı 4 Ocak 2024 tarihine erteledi. 

21 Eylül: Munzur Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ülkü Özbey’in, WhatsApp durumunda 

yayımladığı bir videoyu paylaştığı için ‘özel hayatın gizliliğini ihlalden’ yargılanan bianet muhabiri 

Ruken Tuncel’in yargılandığı dava Tunceli 2. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Kararını açıklayan 

mahkeme suçun yasal unsurlarının oluşmadığını belirterek Ruken hakkında beraat kararı verdi. 

 

26 Eylül : Özgür Gündem Yazı İşleri Müdürü olduğu sırada yayınlanan haberler nedeniyle hakkında  

dava açılan Reyhan Çapan'ın duruşması, Çağlayan'da bulunan 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nde 

görüldü. Mahkeme heyet, geçen celsede avukatların davanın düşürülme talebini değerlendirdi. Talebi 

kabul eden mahkeme, davanın zamanaşımına uğramasından kaynaklı düşürülmesine karar verdi. 

26 Eylül: Gazeteci Sibel Hürtaş’ın haber takibi yaparken kendisini gözaltına alan polislerin şikâyeti 

üstüne “görevi yaptırmamak için direnmek” iddiasıyla yargılandığı davanın beşinci duruşması 28 Eylül 

2023 günü Ankara 37. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Mahkeme, Sibel ve avukatlarının esasa 

karşı savunmalarını hazırlaması için davayı 13 Aralık 2023 tarihine ertelendi. 

29 Eylül: Dersim’de Yeni Yaşam gazetesi çalışanı Azime Bozkurt, Moğoltay Mahallesi’nde gazete 

dağıtımı yaptığı esnada polislerce gözaltına alındı. Azime daha sonra savcılığa ifade vermesi ardından 

serbest bırakıldı. Gazete hakkında toplatma kararı olmamasına rağmen Azime’nin yanında bulunan 

gazetelere de el konuldu. 



30 Eylül: Ankara’da Sincan Kadın Kapalı Ceza ve İnfaz Kurumu'nda tutulan gazeteci Dicle Müftüoğlu ve 

Nuriye Adet, sağlık sorunları sebebiyle temizlik yaparken kullanabilecekleri uzun çekpas sapı ve su 

hortumu talep etti. Temizlikte kullanmak amacıyla talep edilen malzemeler için cezaevi idaresi 

olumsuz yanıt verdi. 

 

 

TUTUKLU GAZETECİLER 

1.Derya Ren - JINNEWS Muhabiri 

2.Dicle Müftüoğlu - Dicle Fırat Gazeteciler Derneği Eşbaşkanı 

3.Dilan Oynaş – Azadiya Welat Gazetesi Çalışanı 

4.Elif Ersoy – Yürüyüş Dergisi Yazı İşleri Sorumlusu 

5.Hatice Duman – Atılım Gazetesi Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü 

6.Nadiye Gürbüz – ETHA Editörü 

7.Özden Kınık – TRT çalışanı 

8.Özlem Seyhan – Gazeteci 

9.Sibel Mustafaoglu – Azadiya Welat Gazetesi Çalışanı 

10.Tülay Canpolat – Sabah Gazetesi Ankara Muhabiri 

 

 

 


